2024 年 2 ⽉吉⽇
お客様各位

株式会社岩深⽔

⼀部商品の賞味期限変更のお知らせ

⽇頃より弊社岩深⽔をご愛飲いただき誠にありがとうございます。
さてこの度、弊社ではより⻑くお客様に商品を楽しんでいただきたいと考えるととも

に、昨今の社会問題である⾷品ロス削減の観点から、⼀部商品の賞味期限を下記の通り従
来の 1 年から 2 年に延⻑することと致しました。

今回の変更に当たっては、弊社内で継続して⾏っております官能検査や微⽣物検査に加
え外部検査機関でも成分検査を⾏った結果、賞味期限を延⻑しても⼗分安全性、品質に問
題がないことを確認できております。

今後もお客様にご⽀持いただける製品をお届けできるよう努めてまいりますので、引
き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 商品名
  ・「岩深⽔ ２L ペットボトル」
  ・「岩深⽔ 500ml ペットボトル」
  ・「岩深⽔ 10L ボックス」
  ・「岩深⽔ 20L ボックス」

２ 変更内容
  賞味期限 製造⽇より（現在）1 年→（変更後）2 年

３ 変更時期
  2024 年 2 ⽉ 15 ⽇（⽊）製造品より随時変更

以上